ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

      TRƯỜNG THCS NHUẬN ĐỨC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày  30 tháng 9 năm 2024

LỊCH CÔNG TÁC

TỪ 30/9/2024 ĐẾN 05/10/2024

THỜI

GIAN
NỘI DUNG CÔNG VIỆC

BỘ PHẬN, CÁ NHÂN THỰC

HIỆN

Thứ Hai

30/09/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Sinh hoạt dưới cờ

- Sinh hoạt chủ nhiệm

- Dạy học theo TKB

- Tập huấn phần mền PCGD theo GM 1791 (PGD)

- Bồi dưỡng HSG (lúc 16h15)

- CBQL-TTVP-NV

- CBQL, GVCN, TPT,TKHĐ…

- GVCN

- GVBM

- CT PCGD

- Theo KH

Thứ Ba

01/10/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB

- Sinh hoạt tổ chuyên môn

- Bồi dưỡng HSG (lúc 16h15)

- Dự HN góp ý KHGD theo GM 1788 (PGD)

- CBQL-GV-NV

- GVBM

- Tổ Toán, Tổ LS-ĐL-GDCD

- Theo KH

- HT, P. HT

Thứ Tư

02/10/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB

- Sinh hoạt tổ chuyên môn

- Bồi dưỡng HSG (lúc 16h15)

- Họp giao ban công tác Đội lúc 8h00 tại THCS

PMH

- Dự tập huấn Dân quân tự vệ theo KH 1588/KH-

BCH (Quân sự huyện)

- CBQL-GV-NV

- GVBM

- Tổ Ngữ văn, Tổ KHTT

- Theo KH

- TPT Đội

- Thầy Quốc

Thứ Năm

03/10/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB

- Sinh hoạt tổ chuyên môn

- Bồi dưỡng HSG (lúc 16h15)

- Dự triển khai bộ môn Công nghệ theo KH của

SGD

- Dự tập huấn Dân quân tự vệ theo KH 1588/KH-

BCH (Quân sự huyện)

- CBQL-GV-NV

- GVBM

- Tổ GDTC-NT-CN

- Theo KH

- Thầy Rữ

- Thầy Quốc

Thứ Sáu

04/10/2024

- Thực hiện công tác hành chính.

- Dạy học theo TKB

- Sinh hoạt tổ chuyên môn

- Sinh hoạt chi bộ tháng 10/2024 lúc 16h20’

- CBQL-GV-NV

- GVBM

- Tổ Tiếng Anh

- Đảng viên

Thứ Bảy

05/10/2024

- Bồi dưỡng HSG (4 tiết)

- Tổ chức Chi Đội điểm tại lớp 9/2 (cấp Cụm)

- Theo Kế hoạch

- TPT, BT Đoàn, GVCN 9/2

Ghi chú:
- Lịch công tác có thể thay đổi, bổ sung do sự chỉ đạo công việc của cấp trên./.

Nơi nhận:
- CB, GV, NV;

- Niêm yết;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG